

Düzce Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI

Üniversitemiz birimlerine; 2547 sayılı Kanunun, 657 sayılı Kanunun ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in ilgili maddelerine göre öğretim elemanı alınacaktır.

BAŞVURU

1- Başvuru Tarihleri:16.09.2021 - 30.09.2021 tarihleri arasındadır.

2- Başvurular ilana çıkılan akademik birimlere şahsen veya posta ile yapılacak olup, süresi içinde yapılmayan başvurular, eksik belgeli dosyalar ve yanlış birime gönderilen evraklar kabul edilmeyecektir.

3- Ön Değerlendirme Sonuçları 05.10.2021 tarihinde www.personel.duzce.edu.tr internet sitesinden duyurulacaktır.

4- Giriş Sınavları 08.10.2021 tarihinde saat 14:00'de başvuru alan birimlerde yapılacaktır. Sonuçlar 12.10.2021 tarihinde www.personel.duzce.edu.tr internet sitesinden duyurulacaktır.

5- Başvuru için gereken evraklar;

- Dilekçe (www.personel.duzce.edu.tr adresinden ulaşılabilir.)

- Lisans mezuniyet belgesinin e-Devlet çıktısı ve Lisans transkriptinin fotokopisi

- İlan şartlarında var ise yüksek lisans/doktora mezuniyet/öğrencilik belgesinin e-Devlet çıktısı

- İlan şartlarında var ise deneyim belgesi

- İlan şartlarında var ise usta öğreticilik belgesi/sertifika vb. evraklar.

- ALES ve Yabancı Dil Sonuç Belgesi (Bilgisayar çıktısı)

NOT: Yabancı ülkelerdeki yükseköğretim kuruluşlarından mezun olan adayların denklik belgelerini de sunması gerekmektedir.

6- Adaylar, tek kadro için başvuruda bulunabilirler.

İLANA ÇIKILAN AKADEMİK BİRİM	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI	UNVANI	DERECE	ADET	ALES PUANI	YABANCI DİL PUANI	İLAN ŞARTI
Akçakoca Meslek Yüksekokulu	Hukuk	Adalet	Öğretim Görevlisi (Ders veren)	7	1	70	MUAF	Hukuk Fakültesi mezunu ve Özel Hukuk Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Noterlik belgesine sahip olmak.

Akçakoca Siyasal Bilgiler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler	Araştırma Görevlisi	4	1	70	50	Uluslararası İlişkiler Bölümü lisans mezunu ve Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Öğretim Görevlisi (Ders veren)	7	1	70	50	Gastronomi Anabilim Dalı tezli yüksek lisans mezunu ve Gastronomi Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak. Süt Teknolojisi alanında çalışmış olup, alanında en az 10 yıl deneyime sahip olmak.
Dr. Engin Pak Cumayeri Meslek Yüksekokulu	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	Öğretim Görevlisi (Ders veren)	3	1	70	MUAF	İşletme Bölümü lisans mezunu ve İşletme Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. İşletme Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak. Ders verme deneyimine sahip olmak.
Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Araştırma Görevlisi	4	1	70	50	Sınıf Öğretmenliği Bölümü lisans mezunu ve Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	Araştırma Görevlisi	4	1	70	85	İngilizce Öğretmenliği Bölümü lisans mezunu ve Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	Araştırma Görevlisi	4	1	70	50	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Ortaçağ Tarihi	Araştırma Görevlisi	4	1	70	50	Ortaçağ Tarihi Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak.

Gölyaka Meslek Yüksekokulu	Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri	Turizm ve Otel İşletmeciliği	Öğretim Görevlisi (Ders Veren)	1	1	70	MUAF	Turizm Bölümü lisans mezunu ve Turizm Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Destinasyon Yönetimi ve Markalaşma alanında çalışmış olup, alanında en az 10 yıl deneyime sahip olmak.
Gümüşova Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	İş Sağlığı ve Güvenliği	Öğretim Görevlisi (Ders veren)	4	1	70	MUAF	İşletme Anabilim Dalı tezli yüksek lisans mezunu ve İşletme Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak. Ders verme deneyimine sahip olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir (Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi)	Öğretim Görevlisi (Ders Veren)	1	1	70	85	İlahiyat/İslami İlimler Fakültesi mezunu ve Tefsir Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Diyanet İşleri Başkanlığından hafızlık belgesi ile aşere-i takrib veya tashih-i huruf belgesi sahibi olmak.
Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Yöneylem Araştırması	Araştırma Görevlisi	4	1	70	50	Endüstri Mühendisliği Bölümü lisans mezunu ve Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
Rektörlük	Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp (GTT) Uygulama ve Araştırma Merkezi		Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	7	1	70	50	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümü lisans mezunu ve Antrenman ve Hareket Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp alanlarında çalışmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği	Araştırma Görevlisi	4	1	70	50	Hemşirelik Bölümü lisans mezunu ve Hemşirelik Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Sağlık ve Bakım Hizmetleri	Yaşlı Bakımı	Öğretim Görevlisi (Ders veren)	4	1	70	MUAF	Gerontoloji bölümü lisans mezunu ve Sosyoloji Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Mimarlık	Araştırma Görevlisi	4	1	70	50	Mimarlık Bölümü lisans mezunu ve Mimarlık Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Röleve ve Restorasyon alanında doktora yapıyor olmak.
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik	Çağrı Merkezi Hizmetleri	Öğretim Görevlisi (Ders veren)	3	1	70	MUAF	İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema bölümü lisans mezunu ve Radyo Televizyon ve Sinema Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Alanında en az 3 yıl deneyime sahip olmak.
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Muhasebe ve Vergi	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Öğretim Görevlisi (Ders veren)	4	1	70	MUAF	İktisat Bölümü lisans mezunu ve İktisat Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Alanında en az 3 yıl deneyime sahip olmak.